206004/206004-20! 4-153 74( 1)

№206004-2014-15374
от28 11 14

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й О Б Л А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 ноября 2014 года № 554

О распределении в 2014 году субсидий
из областного бюджета Ленинградской области бюджетам

муниципальных образований Ленинградской области
на приобретение (строительство) жилья для педагогических
работников муниципальных образовательных организаций
в рамках реализации подпрограммы "Развитие кадрового

потенциала социальной сферы" государственной
программы Ленинградской области "Современное

образование Ленинградской области"

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области
от 18 июля 2014 года № 318 "Об утверждении Порядка предоставления
и расходования субсидий за счет средств областного бюджета Ленинградской
области бюджетам муниципальных районов (городского округа)
Ленинградской области на приобретение (строительство) жилья
для педагогических работников муниципальных образовательных организаций
в рамках реализации подпрограммы "Развитие кадрового потенциала
социальной сферы" государственной программы Ленинградской области
"Современное образование Ленинградской области" Правительство
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемое распределение в 2014 году субсидий
из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных
образований Ленинградской области на приобретение (строительство) жилья
для педагогических работников муниципальных образовательных организаций
в рамках реализации подпрограммы "Развитие кадрового потенциала
социальной сферы" государственной программы Ленинградской области
"Современное образование Ленинградской области".

2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-
губернатора Ленинградской области Емельянова Н.

Губернатор
Ленинградской области розденко

206004/206004-2014-15376(1)

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Ленинградской области

от 28 ноября 2014 года № 554
(приложение)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
в 2014 году субсидий из областного бюджета Ленинградской области

бюджетам муниципальных образований Ленинградской области
на приобретение (строительство) жилья для педагогических работников

муниципальных образовательных организаций в рамках реализации
подпрограммы "Развитие кадрового потенциала социальной сферы"

государственной программы Ленинградской области
"Современное образование Ленинградской области"

Наименование
муниципального образования

Волосовский муниципальный район
Выборгский район
Кингисеппский муниципальный район
Кировский муниципальный район
Лодейнопольский муниципальный район
Подпорожский муниципальный район
Сосновоборский городской округ
Итого

Размер субсидии
(рублей)
1260583,5
1061544,0
2714175,0
1021153,6
1260583,5
1330904,4
1351056,0

10000000,0